
Dodatek č.l ke SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000904 
Číslo smlouvy konzultanta: (ZAK 2021 045) /ZAK 2023 089

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: D7 MÚK Slaný -  západ -  Kutrovice -  TDI pro kácení, zemní práce pro ZAV

TDI pro záchranný archeologický průzkum

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Smlouva“)

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik 
10006-15937031/0710 
zjq4rhz

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. SDRUŽENÍ CM-PONTEX-AFRY-SCC-INSET-M4ROAD
Contract management, a.s. - vedoucí sdružení (správce společnosti) pověřený na základě plné moci 
se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Praha 4 Nusle, 140 00
IČO: 05306035
DIČ: CZ05306035
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21757
právní forma: akciová společnost
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

a
Pontex, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994



zastoupen:
a
AFRY CZ s.r.o.
se sídlem:
IČO: 45306605 

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
SCC CZECH s.r.o.
se sídlem:
IČO: 28779321
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:

a
INSET s.r.o.
se sídlem:
IČO: 03579727
zápis v obchodním rejstříku:
zastoupen:

a
M4 Road Design s.r.o.
se sídlem:
IČO:07229585 

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

(dále jen „konzultant44) na straně druhé

jednatelem

Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00 
DIČ: CZ 45306605
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 8073 

jednatelem

Za Žoskou 383, Nymburk, 288 02 
DIČ: CZ28779321
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 179477 

jednatelem

Lucemburská 1170/7, Praha 3 -Vinohrady, 130 00 
DIČ: CZ03579727
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 234236 

obchodním manažerem

Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
DIČ: CZ07229585
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 297222

MBA, jednatelem

Článek I.

Předmět smlouvy
Objednatel a konzultant uzavřeli Smlouvu o poskytování služeb č. 02PA-000904 dne 15.06.2023.

Předmětem smlouvy je zajištění technického dozoru investora na provádění kácení lesní a mimolesní zeleně vč. 
odstranění pařezů, na provádění zemních prací pro terénní část záchranného archeologického výzkumu a na 
provádění záchranného archeologického výzkumu;

Tento dodatek č. 1 řeší rozšíření předmětu smlouvy o asistenta specialistu Ekodozor.

Potřeba uzavření dodatku na rozšíření služeb vyplývá z vydaného Rozhodnutí -  Povolení výjimky z ochranných 
podmínek zvláště chráněných živočichů, které podmiňuje tuto výjimku mj. zajištěním přítomnosti biologického 
dozoru stavby, a proto přistoupily obě strany k tomuto dodatku, který zohledňuje rozšíření poskytovaných služeb.

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě čl. II Smlouvy (Cena za poskytované služby)

ČI. II odst 1 Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:



Celková cena plnění v Kě 
bez DPH DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

včetně DPH

2 128 500,00 446 985,00 2 575 485,00

(dále jen „cena plnění“) 

se nahrazuje:

Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 
cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 
bez DPH DPH v Kě

Celková cena Služeb 
v Kě

včetně DPH

2 340 900,00 491 589,00 2 832 489,00

(dále jen „cena plnění“).

ČI. II odst 1 Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Se nahrazuje:

Aktualizovaná podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Dodatku č. 1 zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a vážně a že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, a důkaz čehož připojují níže své podpisy.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registra 
smluv.

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 - Aktualizovaný Soupis prací

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
02.02.2024 09:58:10

Datum: 2024.01.31 
12:56:29 +01'00'



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PA-000904- Aktualizovaný Soupis prací

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP středního a
menšího rozsahu -2021, 01ST-000798

D7 MÚK Slaný - západ - Kutrovice - TDI pro kácení, zemní práce pro ZAV a TDI pro záchranný
archeologický výzkum - dodatek č. 1

Služba -  funkce počet počet
dní

Počet
dní

Počet
týdnů Týdenní Cena

A) měsíců V

měsíci celkem celkem sazba Kč

Správce stavby/asistent správce 
stavby

správce stavby X X není předmětem plnění

asistent správce stavby X X není předmětem plnění

Služba - funkce počet počet
dní

Počet
dní

Počet
týdnů Denní Cena

měsíců V

měsíci celkem celkem sazba Kč

Tým správce stavby/asistenta 
správce stavby :

Pomocný pracovník správce 
stavby pro administrativní práce

■
specialisté:

Asistent správce stavby pro 
oceňování prací/kontrolu rozpočtů

Asistent správce stavby pro 
kontrolu jakosti

Pomocný pracovník správce 
stavby pro inženýrinq

koordinátor BOZP
Pomocný asistent správce stavby 

pro Harmonogram _______ _______ i________

A) Celkem CELKEM 414 000

B) Technická dozorčí správa :

Asistent specialista pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi

I I
í

Asistent specialista pro pro 
mostní objekty ocelové a ocelové 
konstrukce

í

í

)

í

_____ _________i______

Pomocný asistent pro mostní 
objekty betonové, ostatní a zdi

Asistent specialista pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)

Pomocný asistent pro pozemní 
komunikace (včetně propustků)

Asistent specialista geotechnika



Asistent specialista
zeměměřičství_________________

Asistent specialista
vodohospodářské objekty________

Asistent specialista trubní vedení
Asistent specialista v oboru

elektro (silno a slaboproud)_______
Asistent specialista protikorozní 

ochrany_______________________
Asistent specialista ekodozor 

Právník
Asistent specialista pro výrobu a 

montáž svařovaných ocelových 
konstrukcí
B) Technická dozorčí správa - 
celkem: CELKEM 1 926 900

C) Experti posuzující projektovou 
dokumentaci

Expert -  mosty a inženýrské 
konstrukce X X X X není předmětem plnění

Expert - pozemní komunikace X X X X není předmětem plnění
Expert -  produktovody a 

vodohospodářské objekty X X X X není předmětem plnění

Expert - elektrotechnická zařízení X X X X není předmětem plnění

C) Experti posuzující projektovou 
dokumentaci - celkem: CELKEM 0

A) Celkem: CELKEM 414 000

B) Technická dozorčí správa - celkem: CELKEM 1 926 900
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem: není předmětem plnění

Celkem (bez D PH): 2 340 900


